
Til alle eiere av  
fritidsbolig i Fageråsen

INFORMASJON

Vintersesongen har kommet til Fageråsen og vi 
gleder oss til fjellet igjen skal yre av liv og røre.
Her følger litt generell informasjon fra oss, og 
informasjon fra våre samarbeidspartnere.

Fageråsen Hytteområde AS 
Vi har ansvar for drift av vegnettet i hytteområdet både sommer 
og vinter. Renovasjon, snørydding av alle parkeringsplasser og 
veger, samt drift av vannverket som forsyner samtlige hytter, 
leiligheter og Skistar Lodge Trysil med vann. Vi kan kontaktes 
på: fageraasen@fageraasen.no
Kontor hverdager kl. 9–15: 62 45 00 45  
Vakttelefonen: 90 84 25 05
Vakttelefonen er døgnbemannet. På ettermiddag, kveld og 
helgedager skal den kun benyttes i akutte tilfeller. Det er ingen 
informasjonslinje. Vakthavende personell har hjemmevakt eller 
er ute og rydder snø, de sitter ikke på vakt i våre driftsbygninger. 
Per i dag bruker de unødig mye tid på å svare på spørsmål som 
ikke er akutte. Se fageraasen.no for mer informasjon.

Veiavgift og tillatelser
Den 1. september 2022 forsvant de gamle bommene og ble 
erstattet av kameraløsning via OnePark. Det inngår 3 stk. til
latelser per veiavgift. Tillatelsene knyttes til en mailadresse og 
kan ikke fordeles. For de som fortsatt ikke har opprettet profil 
er det viktig at dere kontakter oss på mail:  
fageraasen@fageraasen.no.  
Se ellers mer informasjon Bomløsning (fageraasen.no)

Avgiften på enkeltpasseringer har vært uendret i 3 år, vi øker 
den nå fra 60 til 70 kroner, endringen blir gjort den 01.01.2024.

Brøyting og brøyteapp
Hyttene som benytter brøyteapp må melde sin ankomst og 
avreise 48 timer før dere kommer til hytten. Dette er ingen 
«bestilling av brøyting» men markering av tilstedeværelse slik 
at din enhet blir prioritert ved snøfall.

Områdene som skal benytte brøyteappen er: 

D- området, L-Området, J-området, M-området, T-området, 
R-området, Tun, Panorama hytter, Fageråsen Høyfjells-
grend, Fjellgrend-Varden, Lågfjellet og Høgfjellet.  

Hvis du er usikker på hvilket område din hytte tilhører finner 
du en oversikt på dette på vår hjemmeside.  
Kart (fageraasen.no)

Alle hytter vil bli jevnlig brøytet, men ved snøvær vil hytter med 
gjester bli prioritert, og resterende pplasser brøytet på virke
dag etter at det har snødd fra seg. På denne måten sparer 
vi både miljø og et brøytemannskap som til tider har veldig 
lange arbeidsdager. 

For mer informasjon og hvordan du  
laster ned brøyte appen se her:  
brøyte.no/hyttetjenester

Gangveg
Gangveg fra høyfjellssenteret ned til Jområdet 
er ferdig. Vi håper å kunne ferdigstille videre ned 
til L og Dområdet i løpet av 2024/2025. Men 
minner om å bruke refleks for ekstra sikkerhet 
om kvelden.

Felling av trær
Vi får mange henvendelser an
gående dette. Trær på egen tomt 
kan man fjerne, men det er viktig 
at man har grunneiers tillatelse 
dersom man skal fjerne trær 
utenfor egen tomtegrense. Her 
er det også ønskelig med enighet 
fra berørte naboer. Vi anbefaler 
at dere kontakter oss i Hytte
området for befaring, så kan vi 
være behjelpelig med å sende 
henvendelser til naboer/grunn
eier. Vi kan også utføre selve 
jobben. Hytteeier(e) faktureres 
for kostnad ved trefelling.
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https://www.fageraasen.no
https://fageraasen.no
https://fageraasen.no/vegkort
https://fageraasen.no/kart
https://broyte.no/hyttetjenester/hvordan-fungerer-broyte-no-for-hytteeiere-og-objekteiere/
https://broyte.no/hyttetjenester/hvordan-fungerer-broyte-no-for-hytteeiere-og-objekteiere/


Renovasjon 
I fjor høst etablert vi Molokstasjoner i Fageråsen som erstat
tet gamle kontainere. Her kan du sortere: rest, plast, bio, papir, 
glass/metall. Det finnes kasser ved hver stasjon hvor man kan 
hente poser for bioavfall. 

Vi får rapporter fra renovasjonsselskapet SØIR hver måned 
på avvik på kildesorteringen. Her har vi ett felles ansvar for å 
sortere bedre framover. Feilsortering er ikke miljøvennlig og 
medfører også høyere hentekostnader fra Søir noe som kan 
påvirke årsavgiftene i Fageråsen.

Vi gjør oppmerksom på at byggavfall ikke er tillatt i Molok og 
avfallscontainerne i hytteområdene. Hytteeiere og entrepre
nører som utfører bygging/renovering i hytteområdene skal 

INFORMASJON

ha egne containere til dette. Hvert år har vi også flere contai
nerbranner og vi gjør oppmerksom på at varm aske ikke må 
tømmes i containerne. Det er også forbudt å legge brannsluk
kingsapparat i containerne.

I Brynbekken har vi tidligere i høst satt opp kameraovervåk
ning noe vi vurderer på flere plasser hvis avviket ikke blir 
bedre. 
For sorteringsguide og mer informasjon:  
Renovasjon (fageraasen.no)

mer inforamasjon fra våre samarbeidspartnere se neste side

INFORMASJON FRA VÅRE SAMARBEIDSPARTNERE

SkiStar Lodge
Skistar Lodge Trysil åpner for sesongen 7. desember.
Mori, vår asiatiske restaurant åpner 19. desember. Vi gjentar 
fjorårets suksess og har sushi på menyen. Årets nyhet er vår 
italienske restaurant Luca som åpner 15. desember.  
Fra tidlig morgen har vi deilig kaffe, ferske bakevarer og et 
utvalg av lunsj. På kvelden tilbyr vi en fantastisk pizza og 
pasta meny. Mori og Luca har også muligheter for takeaway. 
På Kulpen spa kan vi friste med mange herlige opplevelser: 
Family Spa (utvalgte tider), Spa Deluxe og Evening Spa Bliss.
Booking, menyer og informasjon finner dere på  
www.skistar.com 
Velkommen inn til oss på Skistar Lodge Trysil!

Restauranthuset Fageråsen nyheter
Kafé Kasserolle er oppgradert med en 
espressomaskin.  
I tillegg til gode gryter, pannekaker og våre 
populære hot chocolate varianter kan man 
nyte en god cappuccino eller caffe latte 
her. kafekasserolle.com 

Restaurant Fjelllroa serverer fireretters 
nyttårsmiddag, med tilhørende transport,  
scooter/slede.  
www.restaurantfjellroa.com 
Ute afterski med trubadur planlegges helga uke 10.

Spiseriet Trysil fortsetter med kveldsåpent torsdag til lørdag 
med live after ski hver fredag og lørdag. www.spiseriettrysil.com 

Restaurant Pilgrimen tilbyr à la carte lunch hver fredag til 
lørdag kl. 13.00–15.00. med bordbooking.  Da kan du spise 
blandt annet viltkjøttboller med potetpure eller hjemmelagd 
schnitzel av svin servert med varm potetsalat med cherryto
mat, sitron, babyspinat og dill & dijonsennep. 
www.restaurantpilegrimen.com 

Se nærmeste  
returpunkt 

Ferske bakevarer og kveldsmeny med 
smaken av italia - åpent fra tidlig til 

sent. Meny på skistar.com

Velkommen!

https://fageraasen.no/renovasjon
https://www.trysil.com/A/Restauranthuset-Fagerasen/kafe-kasserolle/
https://www.trysil.com/no/a/restauranthuset-fagerasen/skipaviljongen/
https://www.trysil.com/A/Restauranthuset-Fagerasen/spiseriet-trysil/
https://www.trysil.com/no/A/Restauranthuset-Fagerasen/Restaurant-Pilegrimen/
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?usp=sharing&mid=1-7jK8o58szxdwq8z0I-ZzUPrDwFTdvU


Vi ønsker dere alle en trivelig førjulstid  
og hyggelig julefeiring på hytta

INFORMASJON FRA VÅRE SAMARBEIDSPARTNERE

Julemarked i Fageråsen
Også i år blir det julemarked, den 2. desember. For mer infor
masjon se: Julemarked i Fageråsen  Trysil

Nærbutikken Fageråsen Handel
Åpent hver dag kl. 9–18, fre. kl. 9–20 hele vintersesongen. 
Hos oss får du det du trenger av dagligvarer, ved, apotekvarer 
og annet. Nytt i år: Matkasser for frokost og middag. Leier du 
ut hytten din og videreformidler vår info, berettiger vi deg en  
rabatt hos oss. Kom innom for en prat. Ønsker du varene 
levert på døra? Ta kontakt så ordner vi dette for deg.
Kontakt info: fageraasenhandel@gmail.com,  
Tlf +47 484 66 710
For oppdatering på tilbud etc. følg oss gjerne på  
facebook.com/fageråsenhandel eller instagram eller  
Fageråsen Handel  på trysil.com

Fageråsen hytteeierforening
Fageråsen hytteeierforening jobber for 
å ivareta interessene til alle som eier 
fritidseiendommer i Fageråsen. Vi deltar 
i samarbeidsmøter med kommunen, 
Fageråsen hytteområde, Eidsiva, Skistar og andre samarbeids
partnere og videreformidler informasjon til våre medlemmer. 
Vi bidrar også til preparering av skiløyper, sykkelsatsing, byg
ging av stier/klopper og andre tiltak til det beste for eiere av 
hytter og leiligheter i Fageråsen. Medlemskapet koster kr 250 
pr. år og du tjener raskt inn dette på de gode medlemsfordele
ne og rabattene. Mer informasjon finner du på her:  
fagerasenhytteeierforening.no 
Fageråsen hytteforening | Facebook
Ta gjerne kontakt med oss.

Destinasjon Trysil
Meld deg på nyhetsbrev fra Destinasjon Trysil og hold deg 
oppdatert på alt som skjer i Trysil, hele året. 
https://www.trysil.com/Reiseogopphold/Nyhetsbrev/

Nero Fjellbistro
Catering. Selskap eller bordbestilling, 
se mer på: Nero Fjellbistro | FB
Kontakt:  
johan@nerotrysil.com 
Mob +47 96 04 40 64

https://www.trysil.com/Kalender/kalenderdetalj/?eventId=3a60adc4-5c0e-4795-9422-9dafbdc4e8a3
https://www.facebook.com/fagerasenhandel
https://www.instagram.com/fageraasenhandel/
https://www.trysil.com/A/Fagerasen-Handel/
https://www.fagerasenhytteeierforening.no
https://www.facebook.com/groups/1410333302575703
https://www.trysil.com/Reise-og-opphold/Nyhetsbrev/
https://www.fagerasenhytteeierforening.no
https://www.facebook.com/profile.php?id=100094140706999&sk=about_contact_and_basic_info
mailto:johan%40nerotrysil.com?subject=

